

Výměna dřevěných podlah v podchodu Tuklaty km 384,012


1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) -
Praha Masarykovo nádraží (včetně)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			101 963,35	
		DPH 21,00%			17 696,12	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			84 267,23	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				60 661,28
4		Vodorovné konstrukce				57 519,06
94	421953211	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	40,000	227,00	9 080,00
95	421953311	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - výroba	m2	40,000	804,98	32 199,06
96	421953321	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž	m2	40,000	406,00	16 240,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				886,00
215	952904131	Čištění mostních objektů - propláchnutí odvodnění	m	10,000	88,60	886,00
997		Přesun sutě				2 256,23
287	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,500	305,00	457,50
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	28,500	7,85	223,73
		<i>Pozn. předpokládaná skládka do 20 km</i>				
295	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,500	1 050,00	1 575,00
PSV		Práce a dodávky PSV				7 296,00
783		Dokončovací práce - nátěry				7 296,00
362	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	20,000	182,00	3 640,00
363	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	80,000	45,70	3 656,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 320,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	20,000	216,00	4 320,00
URS		URS položky				7 220,11
	348181121	Výroba mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez výplně	m	9,000	615,30	5 537,70
	348181122	Montáž mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného bez výplně	m	9,000	186,93	1 682,41
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 769,84
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				4 769,84
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	79 497,39	4 769,84
Celkem						84 267,23

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Výměna dřevěných podlah v podchodu Tuklaty km 384,012

1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) -
Praha Masarykovo nádraží (včetně)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH			101 963,35	
		DPH 21,00%			17 696,12	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			84 267,23	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3981889

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0c2d3834-ec2e-4ac1-b267-929c1a0f5dcb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.09.2023 10:05:00



22221b7a-d634-415f-9c65-1fd0d0126556